

PRVA BANKA CRNE GORE

Analitička kartica za period 06.12.-12.12.2021

535-12293-60

JU Centar za konzervaciju i arheologiju Crne Gore 02857723

Datum	Izvod broj	Budžetska linija	Odliv	Priliv	Svrha	Primalac	PIB
07.12.2021	114	4124	108,00	0	Uplata po rješenju - jubilarna nagrada	Prva banka Crne Gore	02096099
07.12.2021	114	4124	0,79	0	porez	Porez	
07.12.2021	114	4127	75,56	0	porez	Porez	
07.12.2021	114	4147	150,00	0	uplata po rješenju za nadzor	JP Kulturni centar Bar	
07.12.2021	114	4131	826,04	0	promet roba	Martex d.o.o.	02124629
07.12.2021	114	4133	303,18	0	promet roba	Farmont d.o.o.	02327066
07.12.2021	114	4194	189,60	0	promet usluga	Auto Lovćen SPI d.o.o.	02703114
07.12.2021	114	4127	122,00	0	uplata po rješenju -naknada	CKB	02239108
07.12.2021	114	4124	0,12	0	prirezi poreza	Prijestonica	
07.12.2021	114	4127	2,44	0	prirezi poreza	Prijestonica	
07.12.2021	114	4144	3,15	0	provizija	Prva banka Crne Gore	02096099
Promet			1.780,88	-			

Kartica racuna u platnom prometu

06.12.2021 - 12.12.2021

535-0000000012293-60

99089 JU CENTAR ZA KONZERVACIJU I ARHEOLOGIJU CRNE GORE

Cetinje Bajova br 150

REDOVAN PROMET (235030)

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	778,160.39	968,481.47	190,321.08 PRETHODNI PROMET	
07.12.2021	108.00	0.00	190,213.08 (pp30) UPLATA PO RESENJU	114
07.12.2021	0.79	0.00	190,212.29 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	114
07.12.2021	75.56	0.00	190,136.73 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	114
07.12.2021	150.00	0.00	189,986.73 (pp30) Promet usluga	114
07.12.2021	826.04	0.00	189,160.69 (pp30) Promet usluga	114
07.12.2021	303.18	0.00	188,857.51 (pp30) Promet usluga	114
07.12.2021	189.60	0.00	188,667.91 (pp30) Promet usluga	114
07.12.2021	122.00	0.00	188,545.91 (pp30) Zarade i naknade zarada	114
07.12.2021	0.12	0.00	188,545.79 (pp30) PRIREZ POREZA DJUROVIC VLATKO	114
07.12.2021	2.44	0.00	188,543.35 (pp30) Ostali lokalni prihodi PIRERZ GAZIVODA	114
07.12.2021	3.15	0.00	188,540.20 (pp30) [AutoProv]2489 Provizija UPP	114
ZA PERIOD:	1,780.88	0.00	Promet: -1,780.88 za period	
UKUPNO :	779,941.27	968,481.47	188,540.20	